



**ROMANIA**  
**MUNICIPIUL BUCURESTI**  
**CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 2**  
**ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**

Sos. Electronicii nr.44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77  
[www.adp2-bucuresti.ro](http://www.adp2-bucuresti.ro) e-mail: [office@adp2-bucuresti.ro](mailto:office@adp2-bucuresti.ro)

Nr. înreg. ADP S2 15805/06.08 2019

**ACT ADITIONAL nr. 1**  
**la contractul nr. 9579 / 31.05.2019**

Între,

**ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**, cu sediul in Sos. Electronicii nr. 44, sector 2, Bucuresti, telefon 021 252 77 89, fax 021 252 79 77, cod fiscal 4266260, cont RO 32 TREZ24G845000710130X deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentata prin domnul functia Director General, in calitate de Achizitor, pe de o parte,

și

**S.C. IRIDEX GROUP IMPORT EXPORT S.R.L.**, cu sediul în Bucuresti, Soseaua Bucuresti-Ploiesti, nr. 17, telefon/fax: 021.233.17.62, număr de înmatriculare J40/2292/1991, cod fiscal RO398284, Cont Trezorerie RO56TREZ7005069XXX000515, deschis la Trezoreria Operativa a Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Director General în calitate de Prestator, pe de altă parte, a intervenit prezentul act adițional.

**Art. 1.** În baza referatului de necesitate nr. 15795/06.08.2019, părțile de comun acord au hotărât următoarele:

- a) diminuarea cantitatii maxime cu 1.175 tone pentru următoarele tipuri de deseuri, codificate conform HG nr. 856/2002:
- 20 02 01 deseuri biodegradabile
  - 20 02 02 pamant si pietre
  - 20 02 03 alte deseuri nebiodegradabile
  - 20 03 01 deseuri municipale amestecate
  - 20 03 03 deseuri stradale
  - 17 09 04 amestecuri de deseuri de la constructii si demolari, in valoare totala de 152.750,00 lei fara T.V.A., respectiv 181.772,50 lei cu T.V.A.,
- Pretul pentru acest tip de deseuri platibil Prestatorului de catre Achizitor pentru operatiunea

de depozitare este 130,00 lei fara T.V.A./tona (tariful include contributia pentru economia circulara, conform OUG nr. 74/2018).

- b) suplimentarea cantitatii maxime cu 2.350,00 tone deseuri tip: 20 02 02 – pamant si pietre, 17 09 04 amestecuri de deseuri de la constructii si demolari, codificate conform HG nr. 856/2002, in valoare totala de 152.750,00 lei fara T.V.A., respectiv 181.772,50 lei cu T.V.A., conform anexa, ce devine parte integranta in prezentul act aditional.

Pretul pentru acest tip de deseuri platibil Prestatorului de catre Achizitor pentru operatiunea de concasare este 65,00 lei fara T.V.A./tona (tariful include contributia pentru economia circulara, conform OUG nr. 74/2018).

	<b>Denumire</b>	<b>Buc.</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Cantitate contractata</b>	<b>Valoare contractata</b>	<b>NR</b>	<b>NCS</b>	<b>Cantitate ramasa</b>	<b>Valoare ramasa</b>
1	<b>Depozitare</b> Deseuri biodegradabile (Cod 200201) + Pamant si pietre (Cod 200202) + Alte deseuri nebiodegradabile (Cod 200203) + Deseuri municipal amestecate (Cod 200301) + Deseuri stradale (Cod 200303) + Amestecuri de deseuri de la constructii si demolari (Cod 170904)	1	130,00	3.175,00	412.750,00	152.750,00	0,00	2.000,00	260.000,00
2	<b>Concasare</b> Pamant si pietre (Cod 200202) + Amestecuri de deseuri de la constructii si demolari (Cod 170904)	1	65,00	1.000,00	65.000,00	0,00	152.750,00	3.350,00	217.750,00
<b>Valoare totala contract lei (fara TVA)</b>									<b>477.750,00</b>

**Art. 2.** Valoarea totala a contractului nr. 9579/31.05.2019 „Depozitare deseuri la depozitul ecologic Chiajna”, Cod CPV 90513000-6 Servicii de tratare si eliminare de deseuri menajere si deseuri nepericuloase (Rev.2), nu se modifica si va ramane 477.750,00 lei fara T.V.A., la care se adauga T.V.A. 19% in valoare de 90.772,50 lei.

**Art.3.** Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR**  
**Administrația Domeniului Public Sector 2**

**PRESTATOR**  
**S.C. IRIDEX GROUP**  
**IMPORT EXPORT S.R.L.**